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Memur Emeklisine 614 Lira Yardım

Toplu sözleşmede, milyonları sevindirecek kararlar alınacak. Memurların eş 
yardımının 410, çocuk yardımının da 102 liraya çıkması gündemde. Bu 
yardımların memur emeklilerine de ödenmesi planlanıyor. Karar çıkarsa iki 
çocuğu olanlar 614 TL daha alacak. - 01.08.2017

Yaklaşık 5.1 milyon memur ve memur emeklisinin beklediği toplu sözleşme için geri 
sayım başladı. Salı günü başlayacak ve Ağustos ayı sonuna kadar tamamlanacak toplu 
sözleşmede; 2018 ve 2019 zamlarının yanı sıra pek çok sosyal ve mali talep de karara 
bağlanacak. Memurların aile yardımındaki artış ve memur emeklilerine de bu ödemenin 
yapılması masada ele alınacak konulardan biri olacak.

MASADA OLACAK  

Memurların maaşlarına eklenen aile yardımı, Temmuz’da yükseldi. Çalışmayan eş için 
ödenen yardım 219.18 liraya, çocuk yardımı tutarı ise 0-6 yaş için 51.35, 6 yaş üstü için 
25.67 liraya çıktı. Böylece eşi çalışmayan, 0-6 yaş arası 2 çocuğu olan memurun aile 
yardımı 321.88 liraya yükseldi. Memur-Sen, eş yardımının 410 liraya, çocuk yardımının 
da yaş ayrımı olmadan 102 liraya yükseltilmesini toplu sözleşmeye taşıyacak. Aile 
yardımının emekliye ödenmesi de masada olacak.

EMEKLİLİKTE KESİLİYOR  

Bu talepler Kamu İşveren Heyeti tarafından kabul görürse, 2 çocuğu olan memurun aile 
yardımı 321 liradan 614 liraya yükselecek. Memur emeklileri de 614 lira ek gelire 
kavuşacak. Memurlara ödenen aile yardımı emeklilikte kesiliyor. Memur emeklileri, 
yıllardan beri bu ödemenin kendilerine de yapılmasını talep ediyor. Memur-Sen, 
memurun aile yardımının artırılmasını isterken, memur emeklilerinin de bu ödemelerden 
yararlandırmasında ısrarcı olacak. 5.1 milyon memur ve memur emeklisi, toplu 
sözleşmeden çıkacak kararı bekliyor.



Bayram ikramiyesi masada 

Memurun ve memur emeklisinin 2 yıllık zammının belirleneceği toplu sözleşme 
görüşmeleri ağustosta gerçekleşecek. Bu toplantıda memurlara ve memur emeklilerine 
yönelik çok sayıda talep karara bağlanacak. Bunlardan biri de Ramazan ve Kurban 
bayramlarında memurlara ve memur emeklilerine ikramiye verilmesi olacak. Memur-
Sen’in 1.915 liralık ek ödeme talebi ağustosta karara bağlanacak. Olumlu sonuçlanırsa 
SSK ve Bağ-Kur emeklilerine de umut olacak.
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